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Toteutamme kaikki leikkuulaudat tilauksenne 
mukaisesti mittatilaustyönä. Ammattitaitoiset 
myyjämme auttavat mielellään palvelutiskinne 
mittaamisessa.

Saajos-leikkuulautojen lujuus ja kulutuksenkesto 
ovat erinomaiset. Niiden raaka-aineena käytetään 
puristettua ja höylättyä PE500 polyeteeni-levyä, 
joka on elintarvikekäyttöön hyväksyttyä materiaalia. 
Tuotteella on FDA-hyväksyntä.

Saajos on kehittänyt palvelutiskeille 
käyttötarkoituksen mukaan nimetyt leikkuulaudat. 
Siten esimerkiksi lihan, kalan, savukalan, 
vihannesten ja erilaisten juustojen mukaan nimetyt 
laudat pysyvät helposti erillään. Tämä helpottaa 
henkilökunnan työtä ja ristikontaminaation vaara 
vähenee merkittävästi.

Meiltä myös leikkuulautavaunut ja -telineet.

Tilaukset ja tiedustelut:

Monilaite-Thomekon tarvikemyyjät:

Etelä- ja Varsinais-Suomi Pekka Holopainen puh. 050-321 9172

Etelä- ja Itä-Suomi Jani Haverinen puh. 050-410 5774

Länsi-Suomi Juha Alho puh. 050-337 2867

Pohjois- ja Keski-Suomi Teuvo Valtanen puh. 0400-851 378

SAAJOS
Leikkuulaudat
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Monilaite-Thomeko toimittaa palvelutiskiisi 
kattavan tuotekokonaisuuden. Meiltä saat 
laadukkaiden leikkuulautojen lisäksi

•	 Blanco GN-astiat
•	 Dalebrook esillepanoastiat ja somisteet
•	 lihakäärepaperit
•	 pakkausrasiat (kannelliset ja saumattavat) 
•	 foliot ja vakuumipussit
•	 pakkauskalvot jne

Lisäksi toimitamme laadukkaat kertakäyttökäsineet 
ja ammattiveitset.

OneMed-käsineet

Swibo-veitset

Kertakäyttökäsineet ovat järkevä ratkaisu 
lyhytaikaiseen työskentelyyn, kun haetaan hyvää 
tuntumaa työhön ja mahdollisuutta vaihtaa 
käsineitä usein. OneMed-käsineet sopivat myös 
luonnonkumiallergikoille. Valmistusmateriaalina 
käytetään vinyyliä (väritön käsine, koot  S-XL ) tai 
nitriiliä (musta ja valkoinen käsine, koot M- L).

Huippuammattilaiset arvostavat työvälineitään 
niiden kestävyyden ja hyvän hinta-/laatusuhteen 
perusteella. Swibo-veitset ovat monen kaupan-
alan ammattilaisen valinta juuri mainituista syistä. 
Niihin on käytetty parhaita materiaaleja ja ne 
on valmistettu tiukasti määriteltyjen standardien 
mukaisesti alansa parhaiden käyttöön.

•	 Tuplakarkaistut (lämpökäsitellyt) terät tarjoavat 
optimaalisen taipuisuuden

•	 Veitsiin käytetty korkealaatuinen ruostumaton teräs antaa 
maksimaalisen suojan korroosiota vastaan

•	 Viimeistelyhionta eliminoi pois pintojen virheet ja 
mikroskooppisen pienet huokoset

•	 Terän selkä on pyöristetty, mikä edesauttaa turvallista 
käyttöä


